
909E

Gültig ab 10.08.2022



Morgens

Haltestelle Abfahrt Abfahrt

Meiderich Bf 07:31 07:39

Brückelstraße 07:32 07:40

Reinholdstraße 07:32 07:40

Gerhardplatz 07:34 07:42

Baustraße 07:36 07:44

Honigstraße 07:37 07:45

Emstermannshof 07:39 07:47

Papiermühlenstraße 07:40 07:48

Gustavstraße 07:42 07:50

Halbeisen 07:43 07:51

Hamborner Str. 07:45 07:53

Altmarkt 07:47

Hamborn Rathaus 07:51

Berufsschulen 07:52

Rhein-Ruhr-Halle 07:54

Mittags

Haltestelle Abfahrt

Hamborner Str. 13:29

Altmarkt 13:31

Hamborn Rathaus 13:35

Berufsschulen 13:36

Rhein-Ruhr-Halle 13:38

Marxloh Pollmann 13:42

Hermannstraße 13:44

Schwabenstraße 13:46

Emscherbrücke 13:47

Altersheim 13:48

Am Bischofskamp 13:49

Thüringer Str. 13:50

Rubbert 13:51

Coburger Str. 13:52

Klapheck 13:53

Adamstraße 13:55

Frauenwiese 13:56

Halfmannstraße 13:57

Illtispark 13:58

Hohenzollernplatz 13:59

Ruprechtstraße 14:00

Albert-Einstein-Str. 14:03


